

Проведення поточного ремонту із заміни вікон на металопластикові у під'їзді житлового будинку за адресою: вул. Немировича-Данченка, 36

Проведення поточного ремонту із заміни вікон на металопластикові у під'їзді житлового будинку за адресою: вул. Немировича-Данченка, 36

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-1**

**Проведення поточного ремонту із заміни вікон на металопластикові у під'їзді житлового будинку за адресою: вул. Немировича-Данченка, 36**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	14
		<b><u>I. Витрати труда</u></b>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	283,98	61,19				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,4					
3		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
3.1		загальновиборничих витрат	люд-год	12,56	101,53				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	296,54					
		Середній розряд робіт	розряд	3,4					
		<b><u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u></b>							
4	CH270-115	Дрилі електричні	маш-год	0,297627					
5	CH270-135	Перфоратори електричні	маш-год	8,5840584					
6	CH270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш-год	2,603381					
7	CH270-119	Шуруповерти	маш-год	5,9857776					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<b><u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u></b>							
8	&C111-330-7 варіант 1	KNAUF Перлфікс Клей монтажний гіпсовий	кг	181,313	<u>3,81</u> 690,80	<u>3,45</u> 625,53	<u>0,29</u> 52,58	<u>0,07</u> 12,69	30 км.
9	&C123-1-2 варіант 6	Блоки віконні металопластикові (в комплекті з фурнітурою) (профіль WDS 7S, фурнітура MACO MultiMatic, склопакет 4LowE-10-4- 10-4LowE, коеф. теплопр. не менш 0,75 м2 К/Вт) 2700x2160 мм	м2	93,28	<u>2373,46</u> 221396,50	<u>2365,02</u> 220609,21	<u>8,44</u> 787,29	- -	30 км.
10	&C111-1624-3 варіант 1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	л	4,93308	<u>22</u> 108,53	<u>21,11</u> 104,14	<u>0,46</u> 2,27	<u>0,43</u> 2,12	30 км.
11	+C111-1626-1 варіант 1	Дисперсія полівінілацетатна (фарба)	кг	21,5523	<u>26,2</u> 564,67	<u>25,33</u> 545,92	<u>0,36</u> 7,76	<u>0,51</u> 10,99	30 км.
12	&C111-136-1	Дюбель-шуруп 6,0x70 мм	шт.	259,3184	<u>0,49</u> 127,07	<u>0,46</u> 119,29	<u>0,02</u> 5,19	<u>0,01</u> 2,59	30 км.
13	&C111-1628-1 варіант 1	Куточок перфорований	м	103,6563	<u>4,03</u> 417,73	<u>3,92</u> 406,33	<u>0,03</u> 3,11	<u>0,08</u> 8,29	30 км.
14	+C111-1689 варіант 1	Листи гіпсові, обшивальні ЛГК, товщина 10-12мм	м2	35,9205	<u>34,94</u> 1255,06	<u>31,92</u> 1146,58	<u>2,33</u> 83,69	<u>0,69</u> 24,79	30 км.
15	&C111-196-2 варіант 1	Піна монтажна	л	20,0552	<u>115,99</u> 2326,20	<u>113,31</u> 2272,45	<u>0,41</u> 8,22	<u>2,27</u> 45,53	30 км.
16	+C111-1604 варіант 1	Папір шліфувальний	м2	0,37631	<u>90,13</u> 33,92	<u>88,33</u> 33,24	<u>0,03</u> 0,01	<u>1,77</u> 0,67	30 км.
17	&C1113-195-111 варіант 1	Шпаклівка "Satengips"	кг	34,21	<u>6,47</u> 221,34	<u>5,59</u> 191,23	<u>0,75</u> 25,66	<u>0,13</u> 4,45	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальнопромислових витрат							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	5,6458	-	-			
		<b>Разом по розділу IV Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин</b>	<b>грн.</b>		<b>227141,82</b>	<b>226053,92</b>	<b>975,77</b>	<b>112,12</b>	
		Електроенергія	кВт-год	5,646					
		<b><u>Довідкові дані</u></b>							
		Будівельне сміття	т	2,523312					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "9 червня" 2021 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав Кошторисник \_\_\_\_\_ Незнакіна С.В.  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив Кошторисник \_\_\_\_\_ Незнакіна С.В.  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]